
荥阳市农业农村局 2024年高素质职业农民培育项目-废标公告

（招标编号：荥财磋商-2024-49）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：荥财磋商-2024-49

2、采购项目名称：荥阳市农业农村局 2024年高素质职业农民培育项目

3、公告类型：废标公告 

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介： 

发布日期 发布媒介 标段

2024-09-29 《河南省政府采购网》、《荥阳市公共资源交易中心网站》、《荥阳市政府采购网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》

荥阳市农业农村局 2024年高素质职业农民培育项目

5、开标日期：

标段 日期

荥阳市农业农村局 2024年高素质职业农民培育项目

2024-10-12 09:00:00

二、废标(终止)原因 

经评审，有效供应商数量不足三家，依据《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规的

相关要求，本项目本次采购失败，依法重新进行竞争性磋商采购。 



三、其他补充事宜 

无 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：荥阳市农业农村局 

地址：荥阳市福民路中段 

联系人：沈葛 

联系方式：0371-64662211 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南鹏轩工程管理有限公司 

地址：河南省郑州市惠济区新城路麦普产业园四楼 

联系人：范丹丹 

联系方式：17796640686 

3.项目联系方式 

项目联系人：范丹丹 

联系方式：17796640686 

延期开标：2024-10-12 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为荥阳市财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：荥阳市农业农村工作委员会                         

   地    址：荥阳市福民路中段                                                 

   联 系 人：沈葛                             

   电    话：0371-64662211                                                   

   电子邮件：1111                             

   招标代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区新城路麦普产业园四楼

   联 系 人： 范丹丹

   电    话： 17796640686



   电子邮件： PXZBDL001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T16:07:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T16:08:25+0800
	BJ
	ePolicy




